
令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,250,000 決定

2 5,320,000

3 5,350,000

4 5,360,000

5 5,361,819

6 5,361,819

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,645,480  円
　最低制限価格率 86.64  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　角内橋　補修工事

¥5,361,819

建設課

有限会社　西山建設工業

坂口建設　株式会社

株式会社　吉行産業

株式会社　後藤組

有限会社　留野総建

株式会社　淵上組



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,790,000 決定

2 4,895,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,205,196  円
　最低制限価格率 85.90  ％

太成建設　株式会社

株式会社　丸山工務店

入札者

有限会社　シンアイ建設

有限会社　斉藤建設

有限会社　今針山工業

株式会社　木場土建

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　河川等災害復旧事業　第161号　風呂本川　河川災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥4,895,455

建設課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,750,000 決定

2 4,760,000

3 4,770,000

4 4,790,000

5 4,795,000

6 4,795,455

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,171,087  円
　最低制限価格率 86.98  ％

有限会社　クロニタ

永久井建設

入札者

株式会社　永井建設

有限会社　タカチホ

株式会社　松木建設

有限会社　岡設備

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　河川等災害復旧事業　第162号　坂ノ下線　道路災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥4,795,455

建設課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 12,500,000 決定

2 12,595,000

3 12,600,000

4 12,600,000

5 12,600,000

6 12,611,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 10,928,140  円
　最低制限価格率 86.65  ％

株式会社　麦田開発

大幸建設　株式会社

入札者

弓場緑地建設　株式会社

有限会社　岩瀬建設工業

有限会社　河野産業

株式会社　木場土建

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　バリアフリー整備事業　南小林原・売子木線　歩道整備工事

入  札  年  月  日 ¥12,611,819

建設課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,820,000 決定

2 3,880,000

3 3,900,000

4 3,910,000

5 3,920,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,400,208  円
　最低制限価格率 86.74  ％

春口設備

入札者

株式会社　菊水設備

西水道電気設備

株式会社　小園建設興業

株式会社　横山電氣水道商会

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　上水道事業　配水管布設工事　(吉村地区)

入  札  年  月  日 ¥3,920,000

水道課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,100,000 決定

2 5,370,000

3 5,766,000

4 5,766,364

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,047,298  円
　最低制限価格率 87.53  ％

有限会社　阿久井工業

有限会社　徳永建設

入札者

株式会社　マエダ

株式会社　東重建

株式会社　永井建設

株式会社　松木建設

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　バリアフリー整備事業　種子田・深草線　排水路整備工事

入  札  年  月  日 ¥5,766,364

建設課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,280,000 決定

2 6,298,000

3 6,298,000

4 6,298,000

5 6,298,182

6 6,298,182

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,447,928  円
　最低制限価格率 86.50  ％

有限会社　今針山工業

株式会社　永井建設

入札者

有限会社　平川組

有限会社　クロニタ

有限会社　坂上建設

株式会社　松木建設

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　バリアフリー整備事業　鳥居東・永田前線　排水路整備工事

入  札  年  月  日 ¥6,298,182

建設課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,370,000 決定

2 辞退

3 辞退

4
締切までに応札が無かっ
たため

失格

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,227,791  円
　最低制限価格率 87.22  ％

株式会社　恒吉建設

株式会社　マエダ

入札者

株式会社　東重建

有限会社　阿久井工業

植竹建設

株式会社　エイコー建設

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　市道補修事業　鬼塚・無頭線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥4,847,273

建設課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,050,000 決定

2 7,120,000

3 7,176,000

4 7,176,000

5 7,176,364

6 7,176,364

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,327,400  円
　最低制限価格率 88.17  ％

有限会社　今針山工業

有限会社　平川組

入札者

有限会社　クロニタ

株式会社　松木建設

有限会社　坂上建設

株式会社　永井建設

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　社会資本整備総合交付金事業(公適債)　地頭渕・栗巣野1号線　側溝更新工事

入  札  年  月  日 ¥7,176,364

建設課



令和元年12月25日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,800,000 決定

2 4,980,000

3
締切までに応札が無かっ
たため

失格

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,509,150  円
　最低制限価格率 87.96  ％

株式会社　東重建

株式会社　マエダ

入札者

有限会社　クロニタ

有限会社　阿久井工業

株式会社　エイコー建設

有限会社　徳永建設

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　社会資本整備総合交付金事業(公適債)　一本柊・阿母ヶ平線　側溝更新工事(2工区)

入  札  年  月  日 ¥5,126,364

建設課


